[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1601 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o corte dos coqueiros na Av João Inácio Raimundo, em frente ao albergue de Pouso Alegre.

JUSTIFICATIVA

Devido ao fato de estarem danificando a rede elétrica, assim como em razão da queda de muita palha, podendo gerar danos em veículos e lesionar os pedestres.

Sala das Sessões, 5 de dezembro de 2017.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

5 de dezembro de 2017
)